ROO

S0715-10




GRUPPO SPAZZOLA LATERALE
SIDE BRUSH ASSEMBLY « GROUPE BROSSE LATERALE « GRUPPE SEITENBURSTE « GRUPO CEPILLO LATERAL

S0715-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60131004 VITE M10x20 TCEI UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 60510006 ROSETTA 10 GROWER DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
3 20715050 1 RONDELLA PERNO SPAZZOLA LATERALE WASHER BRUSH PIN RONDELLE AXE DE ROUE SCHEIBE BURSTENBOLZEN ARANDELA PERNO CEPILLO
4 47107110 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
5 20715040 1 ATTACCO SPAZZOLA LATERALE COUPLING SIDE BRUSH ATTAQUE BROSSE LATERALE KUPPLUNG SEITENBURSTE ACOPLAMIENTO CEP. LAT.
6 60110807 VITE M8x20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 60508001 RONDELLA 8 GROWER ASA B27 DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
8 60308009 ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
9 47107100 4 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
10 20715020 1 BRACCIO SPAZZOLA LATERALE ARM SIDE BRUSH BRAS BROSSE LATERALE ARM SEITENBURSTE BRAZO CEPILLO LATERAL
1 60130801 VITE M8x14 TCEI UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
12 60110803 VITE M8x16 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 60416002 SPESSORE RAM 16x0,5 SHIM EPAISSEUR BEILAGERING ARANDELA ESPESOR
14 20715030 1 PERNO ATTACCO PIN AXE BOLZEN PERNO
15 62130601 1 INGRASSATORE M6 UNI 7663-A GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPEL ENGRASADOR
16 60110809 VITE M8x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
17 60220801 DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
18 60250504 DADO M5 SP. 4 IN GABBIA 835-D NUT ECROU MUTTER TUERCA
19 60110608 VITE M6x16 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
20 60506004 RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
21 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
22 20715160 1 STAFFA FRONTALE CARTER FRONT SUPPORT ATTAQUE AVANT VORDERE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR DELANT.
23 48507100 1 BASAMENTO SPAZZOLA LATERALE BASE SIDE BRUSH EMBASE BROSSE LATERALE GESTELL SEITENBURSTE BANCADA CEPILLO LAT.
24 60906065 1 LINGUETTA MM.6x6x30 UNI 6604/A KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA
25 46230090 1 MOTORE 36V-150W 200G MP135LS MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR
26 60190316 VITE @ 4,2x16 AUTOF.TC UNI 6954 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
27 20715100 1 PERNO SOLLEVAMENTO PIN AXE BOLZEN PERNO
28 60180804 VITE M8x20 TPSEI UNI 5933 DIN 7991 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
29 60221002 DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
30 20715010 1 FLANGIA ALBERO MOTORE FLANGE MOTOR SHAFT FLASQUE ARBRE MOTEUR FLANSCH MOTORWELLE BRIDA EJE MOTOR
31 60220602 DADO M6 H6 AUTOBL. UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQ. INOX
32 60306011 ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
33 47230050 1 MOLLA BLOCCAGGIO SPAZZOLA BLOCKING SPRING BRUSH RESSORT DE BLOCAGE BROSSE BLOCKIERUNGSFEDER BURSTE RESORTE DE BLOQUEO CEP.
34 20715080 1 PIATTO PORTASPAZZOLA LATERALE SIDE BRUSH PLATE PLATEAU DE BROSSE LATERALE TRAGER SEITENBURSTE PLATO PORTACEPILLO LAT.
36 48907100 1 SPAZZOLA @ 285 PPL MM.0,9 SIDE BRUSH BROSSE LATERALE SEITENBURSTE CEPILLO LATERAL
37 60306010 ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
38 60110808 VITE M8x25 TE UNI 5739 DIN 933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
39 60508004 RONDELLA CON. ©.8,5x22x1,2 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE SCHEIBE ARANDELA CONICA
40 20715140 1 PULSANTE DI ARRESTO STOP BUTTON BOUTON D'ARRET ARRETIERUNGSKNOPF PULSADOR DE BLOQUEO
41 47210010 1 MOLLA COMPR. 26,3x1,5x30 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPRES. INOX
42 47103020 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
43 46541010 2 RUOTA PARACOLPI @ 80x30 BUMPER WHEEL ROUE DE BUTEE ABWEISROLLE RUEDA PARACHOQUES
44 47101040 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
45 60308009 ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA




GRUPPO SPAZZOLA LATERALE
SIDE BRUSH ASSEMBLY « GROUPE BROSSE LATERALE « GRUPPE SEITENBURSTE « GRUPO CEPILLO LATERAL

S0715-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion

46 60110823 VITE M8x45 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

47 20715060 1 SUPPORTO PARASPRUZZI SUPPORT SPLASH GUARD SUPPORT BAVETTE DE PROTECT. HALTERUNG SPRITZGUMMI SOPORTE PARASALPICADURAS
48 48607110 1 PARASPRUZZI SPAZZOLA LATERALE SPLASH GUARD SIDE BRUSH BAVETTE DE PROT. BROSSE LAT. SPRITZGUMM I SEITENBURSTE PARASALPICADURAS CEP. LAT.
49 20715070 1 LISTELLO PARASPRUZZI BLADE SPLASH GUARD PLAQUETTE BAVETTE DE PROTECT. LEISTE SPRITZGUMMI LISTON PARASALPICADURAS
50 60180607 VITE M6x22 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX

51 60110603 VITE M6x10 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

52 60306003 ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

53 20715150 1 STAFFA CARTER COVER SUPPORT ATTAQUE CARTER HALTERUNG ABDECKUNG SOPORTE FIJADOR CARTER

54 60250502 DADO M5 SP. 2 IN GABBIA 835-B NUT ECROU MUTTER TUERCA

55 20715130 1 CARTER SPAZZOLA LATERALE COVER SIDE BRUSH CARTER BROSSE LATERALE ABDECKUNG SEITENBURSTE CARTER CEPILLO LATERAL

56 60140505 VITE M5x16 TCTC UNI 7687 DIN 7985 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

57 60305003 ROSETTA 5x15x 1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

58 63610181 4 SPAZZOLA MOTORE 10x18x18 CARBON BRUSH CHARBON MOTEUR KOHLEBURSTE ESCOBILLA MOTOR




